
REPlUBLIKA E SHQf
BASHKIA HIMA

L Q_l NJESIA lE BURIMEVE NJEREZORE D E INFOHIVI.ACI(~NI~ ,
Nr.~Prot. Hlmareime~/03 /2019

NJ~)IITIM FIT
PER

KATEGORINE E ULET DHE Tit MESJVIE DlREJTUESE

Drejtor i Drejtorise se Ii! Ardhura e , Bashkia Himare

Ne zbatim te nenit 26, te Ligjit Nr. 152.12013, "Per nepun 'sin civil", i ndryshuar, si dhe te Kreut III,
te Vendimit Nr. 242, dale 18/0312015, te Keshillit Ie MiJistrave, "Per plotesimin e vendeve te lira
ne kategorine e ulet dhe te mesme drejtuese ".

Njesia e Burimeve Njerezore dhe Infornacionit Bashki Himare, ne perfundim te procedures se
ngritjes ne detyre, njofton se:

1. Z. Laert Mezani

Kandidati fitues eshte:

Njesia e Burimeve Njerezore
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REPUBLIKA E SHQ ERISE
BASHKIA HIMA E

NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE HE INFORMACIONIT
Nr. Proto Himare meJ.:5ijQ'? /20194 '

NJOFTIM FIT ESI
PER

KATEGORINE E ULET DHE TE MESME DREJTUESE

Drejtor i Drejtorise se Sherbimeve Sociale, urizem, Arsim, Kulture, Sport,
Bashkia Hima e

Ne zbatim te nenit 26, te Ligjit Nr. 152/20] 3, "Per nepun 'sin civil", i ndryshuar, si dhe te Kreut III,
te Vendimit Nr. 242, date 18/03/2015, te Keshillit te Mi istrave, "Per plotesimin e vendeve te lira
ne kategorine e ulet dhe te mesme drejtuese ".

Njesia e Burimeve Njerezore dhe Infomacionit Bashkia Himare, ne perfundim te procedures se
ngritjes ne detyre, njofton se:

Kandidati fitues eshte:

1. Zj. Blerina Bala

Njesia e Burimeve Njerezore d


